SERLUX

LUMINARIA DE PARED ANTIC BIDIRECCIONAL 90CM 15W CCT CROMADA

Esta luminaria esta disefiada para instalarse adosada a la pared. Se destaca por su
disefio contemporaneo y lineas limpias. Ideal para quienes buscan una iluminacion

moderna y minimalista.
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i/f Proteccion IK
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CCT

25.000

15w

-20...+40°

50/60Hz

116 Im/W

0.1s

0.9

2700K-4000K-5700K

Largo: 90cm Ancho: 10,5cm Altura:

2,8cm
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Material

Dimable

Consumo de energia (kWh/1000h)

Tension Nominal

Clase Energética

Luminosidad (Lm)

Certificados

Ciclos de Encendidos

Casquillo

Driver regulable

CRI

Proteccion IP

Difusor

Clase aislamiento eléctrico

https://serlux.com.uy/ficha-tecnica?sku=1:LPPAC90:LPPAC90C:U:1
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