

LUMINARIA DE PARED ANTIC BIDIRECCIONAL 90CM 15W CCT CROMADA

Esta luminaria está diseñada para instalarse adosada a la pared. Se destaca por su diseño contemporáneo y líneas limpias. Ideal para quienes buscan una iluminación moderna y minimalista.



Ubicacion
Pared



Tipo



Montaje
Adosar



Uso
Interior



Estilo
Clásico



Garantía
1 Año



Código
LPPAC90

FICHA TÉCNICA

	Temperatura		CCT		Material	Aluminio
	Número y Tipo de LEDs				Dimable	
	Vida estimada (H)	25.000			Consumo de energía (kWh/1000h)	
	Potencia Nominal (W)	15W			Tensión Nominal	220-240V
	Rango de Temperatura (°C)	-20...+40°			Clase Energética	A+
	Frecuencia de Trabajo(Hz)	50/60Hz			Luminosidad (Lm)	1750 lm
	Eficacia Luminosa (Lm/W)	116 lm/W			Certificados	CE
	Tiempo de Arranque(s)	0.1s			Ciclos de Encendidos	
	Color				Casquillo	
	Angulo de Apertura (°)				Driver regulable	No
	Factor de Potencia(PF)	0.9			CRI	80
	Kelvin	2700K-4000K-5700K			Protección IP	IP20
	Medidas (Cm)	Largo: 90cm Ancho: 10,5cm Altura: 2,8cm			Difusor	Si
	Equivalecia				Clase aislamiento eléctrico	
	Protección IK					

<https://serlux.com.uy/ficha-tecnica?sku=1:LPPAC90:LPPAC90C:U:1>



WWW . SERLUX . COM . UY